
内蒙古亨通光学材料有限公司高端光学材料项目及内蒙古亨芯石英有限公司先进合成石英项目基
础配套设施供电工程监理标段中标候选人变更公示

招标人名称  内蒙古鄂尔多斯达拉特经济开发区管理委员会

招标代理机构名称  中盛精诚工程项目管理有限公司

招标项目名称  内蒙古亨通光学材料有限公司高端光学材料项目及内蒙古亨芯石英有限公司先进合成石英项目基础配套设施供电工程

招标项目编号  D1506211506004630001

标段（包）名称  监理标段

标段（包）编号  D1506211506004630001002

开标时间  2023年07月17日 09时00分

开标地点  达旗开标二室

公示期  2023年07月21日 至 2023年07月24日

发布媒介

 同时在
《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》
、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区
公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官
网）》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心达拉特旗分中心》发布。

最高限价  2.5000%

变更原因  投标报价单位录入有误，元修改为%。

第一中标候选人

投标人名称 河南省光大建设管理有限公司

投标报价 2.4200%

工期（交货期） 50日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

工程监理综合资质

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

刘媛

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

电力工程国家级注册监理工程师（职称证编号：41010717）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩1：
项目名称：固始县光伏发电并网项目
发包人：固始县建设光伏管理有限公司合同
签订时间：2020.5.1
业绩2：
项目名称：蔡甸水厂新建工程-取水工程供电工程监理
发包人：武汉市水务集团蔡甸区自来水公司
合同签订时间：2021.7.27

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

\

技术负责人姓名
（或项目总工）

\



技术负责人资格
（或项目总工）

\

技术负责人业绩
（或项目总工）

\

技术负责人获奖
（或项目总工）

\

投标人业绩

业绩1：
项目名称：周口市金海嘉苑DE地块供配电工程
发包人：周口市综汇城市开发建设有限公司
合同价格：370252.81元
合同签订时间：2021.4.20

业绩2：
项目名称：郑州市郑东新区魏河两岸（龙源西七街-龙源路）雨水泵站工程供配电
工程监理
发包人：郑州市郑东新区建设局
合同价格：74120元
合同签订时间：2022.10.7

业绩3：
项目名称：清徐县通航产业园10KV开闭所供电工程监理
发包人：清徐县国有资本投资运营有限公司
合同价格：207880元
合同签订时间：2021.9.28

业绩4：
项目名称：中国电力工程顾问集团有限公司乌兰县东大滩5万千瓦平价光伏项目工
程监理
发包人：海西乌兰中规绿电新能源有限公司
合同价格：980000元
合同签订时间：2021.8.10

业绩5：
项目名称：沿太行高速公路35千伏电力线路迁改EPC总承包项目监理
发包人：林州市沿太行高速安阳段项目建设指挥部办公室\国网河南省电力公司林
州市供电公司
合同价格：134380元
合同签订时间：2022.4.10

投标人获奖 \

投标人信用

1、投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态；
2、投标人近年
（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。
3、投标人在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
4、投标人在“国家企业信用信息公示系统”
（gsxt.saic.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 \



其他项目管理人员

(1)资料员:杨小爱;资格或职称:工程师（岗位证编号：2001050002550）;专业:\;
(2)电力工程专业监理工程师:刘彩荣;资格或职称:国家级注册监理工程师
（职称证编号：41013287）;专业:电力工程;
(3)电力工程专业监理工程师:许远洲;资格或职称:国家级注册监理工程师
（职称证编号：41012741）;专业:电力工程;
(4)安全监理工程师:赵红聚;资格或职称:国家级注册监理工程师
（职称证编号：41012741）;专业:安全;
(5)监理员:郭昱凯;资格或职称:工程师
（岗位证编号：19200787）;专业:建筑工程技术;
(6)总监代表:崔洪举;资格或职称:国家级注册监理工程师
（职称证编号：41011951）;专业:电力工程;
(7)机电工程专业监理工程师:冯京帅;资格或职称:高级工程师
（职称证编号：41011367）;专业:机电安装工程;

其他公示内容
具备有效的职业健康管理体系认证、质量管理体系认证、环境保护管理体系认证证
书。

第二中标候选人

投标人名称 中新凯瑞工程咨询有限公司

投标报价 2.4700%

工期（交货期） 50日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

工程监理综合资质

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

秦海珍

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

电力国家级注册监理工程师（职称证编号：51016785）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

项目名称：汗白Ⅰ、Ⅱ回500kv线路跨越高速公路改造工程
发包人：内蒙古公路交通投资发展有限公司苏化高速乌兰察布段项目
合同签订时间：2020.04.17。

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

\

技术负责人姓名
（或项目总工）

\

技术负责人资格
（或项目总工）

\

技术负责人业绩
（或项目总工）

\

技术负责人获奖
（或项目总工）

\

投标人业绩

业绩1：
项目名称：蒙西矿业35KV输变电工程
发包人：内蒙古蒙西矿业有限公司
合同价格：350000元
合同签订时间：2020.5.18

业绩2：



项目名称：太仆寺旗金鸡产业扶贫项目Ⅱ回10kv配电工程
发包人：太仆寺旗同济农牧业开发有限责任公司
合同价格：80000元
合同签订时间：2020.6.5

业绩3：
项目名称：伊利现代智慧健康谷沙尔营1号牧场供电项目监理
发包人：土默特左旗投资项目促进中心
合同价格：149000元
合同签订时间：2022.2.18

业绩4：
项目名称：呼和浩特市看守所一期、二期、公安强制戒毒所、拘留所建设项目电力
工程监理
发包人：呼和浩特市公安局
合同价格：285000元
合同签订时间：2021.9.25

业绩5：
项目名称：二连浩特市呼格吉乐图雅嘎查苏吉嘎查机电井供电工程监理
发包人：二连浩特市格日勒敖都苏木人民政府
合同价格：280000元
合同签订时间：2020.5.20

业绩6：
项目名称：包头供电局2020年市场营销处变电站集抄改造监理合同
发包人：内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电局
合同价格：17000元
合同签订时间：2020.12.17

投标人获奖 \

投标人信用

1、投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态；
2、投标人近年
（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。
3、投标人在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
4、投标人在“国家企业信用信息公示系统”

投标人惩罚 \

其他项目管理人员

(1)机电监理工程师:程锋;资格或职称:国家级注册监理工程师
（编号：33008011）;专业:机电;
(2)安全监理工程师:史利永;资格或职称:国家级注册监理工程师
（编号：14120123182）;专业:安全;
(3)电力监理工程师:贺耀先;资格或职称:国家级注册监理工程师
（编号：65005118）;专业:电力;
(4)土建监理工程师:冯儒;资格或职称:国家级注册监理工程师
（职称证编号：15005126）;专业:土建;

其他公示内容
具备有效的职业健康管理体系认证、质量管理体系认证、环境保护管理体系认证证
书。

第三中标候选人



投标人名称 成都交大工程建设集团有限公司

投标报价 2.3800%

工期（交货期） 50日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

工程监理综合资质

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

徐军永

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

电力工程国家级总监理工程师（00413236）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩1：
项目名称：金堂通合太阳能110KV输变电工程
发包人：成都金盈投资有限责任公司
合同签订时间：2021.9.17
业绩2：
项目名称：黄甲变电站通道工程二标段
发包人：成都空港建设管理有限公司
合同签订时间：2021.3.17

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

\

技术负责人姓名
（或项目总工）

技术负责人资格
（或项目总工）

技术负责人业绩
（或项目总工）

技术负责人获奖
（或项目总工）

投标人业绩

业绩1：
项目名称：高台县高崖子滩330KV汇集站项目
发包人：高台县丝路网能绿色能源发展有限公司
合同价格：2480000元
合同签订时间：2022.1.28

业绩2：
项目名称：220千伏沙西输变电站配套电力通道建设工程
发包人：成都市郫都区国有资产投资经营公司
合同价格：1604891.19元
合同签订时间：2020.3.17

业绩3：
项目名称：成灌高速110kV电力通道改造工程、IT大道基站迁改工程、成都市成灌
高速军事光缆线路迁改工程
发包人：成都高新区电子信息产业发展有限公司
合同价格：28500元
合同签订时间：2021.04.16



业绩4：
项目名称：张家口站南北广场南站综合交通枢纽项目站段过渡低压线路通信线路及
站段高低压线路通信线路改造工程监理
发包人：张家口高新城市房屋拆迁有限公司
合同价格：625000元
合同签订时间：2020.5.16

业绩5：
项目名称：金堂通合太阳能110KV输变电工程
发包人：成都金盈投资有限责任公司
合同价格：111.84万元
合同签订时间：2021.09.07。

投标人获奖 \

投标人信用

1、投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态；
2、投标人近年
（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。
3、投标人在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
4、投标人在“国家企业信用信息公示系统”
（gsxt.saic.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 \

其他项目管理人员

(1)电气专业监理工程师:石建永;资格或职称:国家级注册监理工程师
（编号：00644791）;专业:电力工程;
(2)机电专业监理工程师:连瑞;资格或职称:国家级注册监理工程师
（00652432）;专业:电力工程、机电工程;
(3)安全监理工程师:张瑞龙;资格或职称:助理工程师;专业:安全;
(4)电力工程专业监理工程师:赵健强;资格或职称:国家级注册监理工程师
（00582987）;专业:安全;

其他公示内容
投标人有效的职业健康管理体系认证、质量管理体系认证、环境保护管理体系认证
证书。



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：闫超，联系电话：15750676664。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为
的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（内蒙古鄂尔多斯达拉特经济开发区建设管理局）
提出投诉，联系人：胡明，联系电话：18104776846。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向
鄂尔多斯市公共资源交易中心达拉特旗分中心提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电
话：0477-2258391。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-07-21T10:28:16+0800
	无
	无


		2023-07-21T10:28:25+0800
	无
	无


		2023-07-21T10:29:05+0800
	无
	无


		2023-07-21T10:29:29+0800
	无
	无




